(m 00273295

Nazev G¢. jednotky: Méstys iernov

Obdobi: 10/2021 1

L

Vnitrni ucetni doklad

J

Popis dokladu:

rozpoctové opatfeni ¢. 11/2021

SU AU ODP POL

Z) Nas Zd.

UZ ORJ

ORG

MD

Doklad &. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
8012 25 10 2021 |Rozpoctové opatieni
DAL Popis

231 100 2292 5323
231 100 3725 6121
231 100 6330 5345
231 100 2321 5171

231 100 1111
231 100 1112
231 100 1113
231 100 1122
231 100 4111

231 100 3639 2119
231 100 3429 5169
231 100 6330 4134
231 100 3429 2324
231 100 4129
231 100 8115
231 100 3745 5139

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

65 210,00 K¢
13 000,00 K¢
5 000,00 K¢
13 000,00 K¢
2 339,89 K¢
16 000,00 K¢
0,00 K¢
50,00 K¢

56 000,00 K¢
6 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

25 974,00 K¢
28 670,00 K¢
50,00 K&

58 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

23 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

40 900,00 K¢

dotace kraj dopravni obsluznost

najezdova rampa odpady
prevody mezi Ucty
oprava kanalizace

DPFO

DPFO

DPFO

DPPO

kompenzacni bonus

vécné bremeno

bajk sluzby

prevody mezi Ucty

Bajk startovné
0,00 K& dar SO UPA
5,89 K¢ financovani

zelent ND
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Pfikazce operace, osoba odpovédna Spravce rozpottu, hlavni Géetni
za ucetni pripad a schvalil: zauctoval:
Datum: 25. 10. 2021 Datum: 25. 10. 2021

Tyto operace jsou v souladu s finanéni kontrolou dle z.¢.320/2001 Sb. o finanéni kontrole
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